
         
Uchwała Nr LVII/463/10 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 29 października 2010 r. 

 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego opieki nad dziećmi 
zdrowymi w wieku do 3 lat 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 pkt 7  
w związku z art.3 pkt 6, art. 32b i art. 34b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), art. 216 ust 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) Rada Miasta Miedzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Biała 
Podlaska zadania polegającego na realizacji przez Żłobek Miejski w Białej Podlaskiej 
świadczeń zdrowotnych obejmujących swoim zakresem działania profilaktyczne i opiekę nad 
dziećmi zdrowymi w wieku do 3 lat zamieszkujących na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


